

**Modernizarea blocului locativ al
taberei de odihna pentru copii
"Izvoras" s.Zloti, r-nul Cimisia.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Termocentrala la blocul alimentar.Incalzire cu ventilatia.

Valoarea de deviz 11 480,482 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	30,92	58,129
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,858	57,66	164,793
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,946	57,66	688,806
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,633	57,66	151,819
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,767	57,66	159,545
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	30,92	3,711
		Total manopera				1 226,803

Materiale:

1.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,110	41,00	4,510
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,254	35,00	8,890
3.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,164	13,50	2,214
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,326	12,80	4,173
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,012	19,00	19,228
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,768	32,50	24,960
7.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,512	40,00	20,480
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,525	16,00	8,400
9.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,464	40,62	18,848
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,070	14,00	0,980
11.	2521216701252	Teava din otel (Трубы стальные электросварные ф25х2,2)	m	6,090	28,00	170,520
12.	2524217304531	Fisie de etansare	m	2,000	0,85	1,700
13.	26261473700096	Canale de ventilare metalice* 6=0,6mm	m2	2,000	411,00	822,000
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,60	3,200



15.	268213260186115	Impislitura fibre sticla (Стеклопластик рулонный РСТ)	m2	2,755	15,00	41,325
16.	2682162611305	Saltele vata minerala(Плиты минераловатные на синтетическом связующем б=50мм)	m2	2,545	47,00	119,615
17.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	10,000	14,00	140,000
18.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,018	16,00	0,288
19.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,310	16,00	4,960
20.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,260	16,00	4,160
21.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,060	16,00	0,960
22.	2811236311549	Grila ventilatie Жалюзийная решетка 150x490	buc	2,000	345,00	690,000
23.	2811236312315	Grila ventilatie Дефлектор ф315	buc	1,000	453,00	453,000
24.	2811236333017	Grila ventilatie Решетка RAG400x400	buc	1,000	387,00	387,000
25.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,945	16,00	15,120
26.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	29,997	0,50	14,998
27.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	8,000	0,50	4,000
28.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,20	1,600
29.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	29,997	0,10	3,000
30.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,10	0,800
31.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	29,997	0,20	5,999
32.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	14,00	8,400
33.	2875274202117	Robinet ventil (Термоголовка (R470)	buc	1,000	176,00	176,000
34.	2875274205115	Robinet cu mufa 15mm(Вентиль запорный муфтовый 15кч18п2 ф15мм)	buc	1,000	68,30	68,300
35.	2875274205120	Robinet cu mufa 20mm(Вентиль запорный муфтовый 15кч18п2 ф20мм)	buc	2,000	95,00	190,000
36.	2875274205315	Robinet cu mufa 15mm (Автоматический регулятор температуры. ф15мм (R401 TG)	buc	5,000	156,00	780,000
37.	2875274205415	Robinet cu mufa 15mm (Угловой термостатический клапан с герм. прокладкой ф15мм (R14 TG)	buc	1,000	138,00	138,000
38.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,000	25,00	50,000
39.	2913154500215	Dispozitiv de siguranta (Автоматический воздухоотводчик)	buc	1,000	145,00	145,000
40.	502344014	Стоимость радиаторов MC 140-M (1 секции)	buc	15,000	175,00	2 625,000
Total materiale de construcții						7 177,628

Utilaje de construcții:

1.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,475	17,50	8,312
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,240	21,84	5,242
Total utilaje de construcții						13,554

Total:

Total	lei	9 567,068
TVA	20,00 %	1 913,414



Total deviz:

11 480,48
2

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	

